
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2024 г.                                                                                         № 56 

г. Краснодар  

 

Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 124» 

 

В связи с вступлением в силу с 01.09.2024 приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления 

информации» в целях приведения структуры официального сайта МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 124» (далее – Организация) в соответствие с 

установленными требованиями приказываю: 

1. Утвердить Положение об официальном сайте образовательной 

организации в новой редакции (далее – Положение) и ввести его в действие 

с 02.09.2024 г. 

2. Ответственному за ведение официального сайта и его 

программно-технической поддержки старшему воспитателю Соломко Т.С., 

ответственному за подготовку и размещение информации, полученной от 

участников учебно-воспитательного процесса образовательной организации 

Челмодеевой Л.М. организовать работу в соответствии с новой редакцией 

Положения. 

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 124»                                  Ф.В.Птух 
 


		2024-09-11T17:03:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124"
	я подтверждаю этот документ




